

## **SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW NA OSIEDLU REDEN**

**Miejsce:** I Liceum Ogólnokształcące im. Waleriana Łukasińskiego, ul. Kopernika 40.

**Data:** 18.10.2022

**Godzina:** 17:00

**Animator:** Piotr Seremet

**Liczba uczestników:** 15

---

**Liczba zgłoszonych pomysłów:** 6

**Liczba projektów:** 2

---

### **Przebieg spotkania:**

Po otwarciu spotkania, Animator przedstawił prezentację wprowadzającą oraz cel spotkania. Następnie została omówiona lista pomysłów zgłoszonych przez mieszkańców. Kolejnym punktem była prezentacja projektów, które były opracowane na podstawie zgłoszonych wcześniej pomysłów.

W trakcie dyskusji mieszkańcy nie zdecydowali się na wybór projektów do realizacji w 2023. Skierowano zapytania do UM w celu ponownej weryfikacji:

- remont nawierzchni parkingu wraz z powiększeniem jego powierzchni. Kompleksowa naprawa nawierzchni parkingu znajdującego się obok ul. Reymonta 1; ul. Kopernika 42A i C; ul. Reymonta 14, 16; ul. Kr. Jadwigi 25B – pytanie dotyczy weryfikacji czy jest możliwość usunięcia części trawnika, który nie jest wykorzystywany utwardzenia tego miejsca i wyznaczenie miejsc postojowych, oraz dokończenie chodnika do przedszkola
- remont parkingu między blokami Kopernika 42b a 42C oraz chodnik – w sytuacji braku możliwości powiększenia parkingu, remont/naprawa ubytków w nawierzchni parkingowej.
- remont chodnika przy ul. Orzeszkowej – mieszkańcy pytają czy remont chodnika nie wchodziłby w planowany remont ul. Orzeszkowej. Jeśli będzie realizowany remont chodnika – uwzględnić remont nawierzchni gdzie chodnik skręca pomiędzy bloki.
- jakie są plany inwestycyjne UM w okolicy osiedla Reden – mieszkańcy nie potrafią wytypować innych propozycji jeśli nie mają takich informacji.

---

**W związku z powyższym, na spotkaniu nie zostały wybrane projekty do realizacji w roku 2023.**

**Następne spotkanie:** Po ponownej weryfikacji – termin: listopad 2022.

**Animator:  
Piotr Seremet**

**Wydział Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej**